SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -
PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DECURSO  TÉCNICO  DE

NÍVEL MÉDIO  EM Z O O TECNIANÍVEL MÉDIO  EM Z O O TECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em ZootecniaCurso T écnico de N ível Médio em Zootecnia , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Garanhuns  -  PE -  PernambucoPolo Garanhuns  -  PE -  Pernambuco

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 KATHARINE KARLLA SILVA GONZAGA 2024.2.70881 Classificado

2 JOSE ROBERTO DA SILVA SOUZA 2024.2.72288 Classificado

3 LEIDEDAIANE DE BARROS ALMEIDA 2024.2.70807 Classificado

4 WILLIAM OLIVEIRA DE SOUZA 2024.2.77136 Classificado

5 PERBONIO THOYKA TENORIO 2024.2.76798 Classificado

6 CAIO SOARES SILVA 2024.2.74367 Classificado

7 KATARINA SITONIO VIDAL 2024.2.72082 Classificado

8 CAROLINE HONORIO SILVA DA COSTA 2024.2.73382 Classificado

9 GLEICE CRISCIA LOPES DE ALMEIDA 2024.2.75484 Classificado

10 LUIZ ANTONIO DA SILVA CÂMARA JUNIOR 2024.2.71134 Classificado

11 RAQUEL ASSIS DE OLIVEIRA 2024.2.76757 Classificado

12 JOSÉ ANTÔNIO BEZERRA ZACARIAS 2024.2.75980 Classificado

13 LUCAS ROMEU CORREIA BEZERRA 2024.2.72396 Classificado

14 JOSE LUIZ DA SILVA NETO 2024.2.76087 Classificado

15 MAGNA AUGUSTA DOS SANTOS LIMA 2024.2.74101 Classificado

16 JOSÉ EDUARDO SANTANA SANTOS 2024.2.77605 Classificado

17 MURILO ALBUQUERQUE FERRO 2024.2.77590 Classificado

18 FELIPE RODRIGUES ALVES 2024.2.72286 Classificado

19 MARIA DO SOCORRO BARBOSA CALADO 2024.2.71943 Classificado

20 BRUNO OLIVEIRA DE MOURA 2024.2.70891 Classificado

21 JEAN ALVES DE OLIVEIRA 2024.2.74458 Classificado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 JOSÉ LEONARDO DE OLIVEIRA 2024.2.75055 Classificado

23 ANELISA SOUZA ALVES 2024.2.74119 Classificado

24 DANIEL MANOEL DA SILVA 2024.2.73060 Classificado

25 MAURICIO ALVES CAVALCANTE 2024.2.71602 Classificado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS) - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Garanhuns - PE - Pernambuco